1

池 州 学 院 文 件

院科字〔2015〕5号

关于 2015 年度池州学院校级项目立项的通知

各部门、各单位：

    根据学校相关文件精神，经基层学术委员会推荐，全院共申报

符合条件的院级项目 53 项 ，其中人文 38 项(党建项目 2 项、专

门史重点学科委托项目 1 项)，自然科学项目 15 项，经形式审查

及专家组初审并经 2015 年 7 月 14 日院学术委员会最终评审，共评

选出院级项目 47 项（人文社科 33 项，自然科学 14 项）。

现将 2015 年度池州学院校级项目予以立项公布。请各项目主持人近

期到科研处签署《科研项目合同书》，一式两份。《合同书》表样请

到科研处网站“表格下载”栏下载。

附件：2015 年度池州学院校级科研项目立项清单

池州学院

2015 年 7 月 31 日

 2